IDX-OM-W023-B
机 种 名 称
冷冻式空气干燥器
型 式 / Series
IDU8E-10(-C,K,L,M,R,S,T)  IDU8E-20(-C,K,L,M,R,T)
IDU11E-10(-C,K,L,M,R,S,T)  IDU11E-20(-C,K,L,M,R,T)
IDU15E1-10(-C,K,L,M,R,S,T)  IDU15E1-20(-C,K,L,M,R,T)
IDU8E-23(-C,K,L,R,T,V)

14-2 规格
出厂时的定时器设定如下。请勿改变定时器设定。若变更设定，有可能使空气干燥器的出口排
放的空气中含水分。根据使用的空气干燥器的电源电压，订货型号（更换用零部件型号）会有
变化。
警告
1. 产品内部有残压时，请不要取下自动排水器。需要取下自动排水器时，首先停止对产品 1 次
侧的压力供给，从 2 次侧排气后，确认是否还有残压。产品内部还有残压时，有可能因零部件的
突然飞出或脱离而导致受伤。
2. 取下自动排水器时，请带防护用手套。
3. 操作人员有可能碰触到已更换的自动排水器中残留的冷凝水。请按照客户处的作业手顺进行
作业。(Ex.维护时请带保护眼镜、围裙、手套等，防止直接接触冷凝水。)
警告
请由有资格人员进行配线。
1. 请供给符合产品规格的电源。
2. 为了安全，请给产品接地。地线请勿与水管、燃气管、灯管连接。
3. 请勿进行一点集中配线。有可能因过热而导致火灾。
4. 请不要变更空气干燥器和电源线的配线。
    型  式 IDU8E/11E/15E1-23-V
订货型号（更换用零部件型号） IDF-S0198
最高使用压力 1.6MPa
电子定时排水器的供给电压 AC230V±10% (50Hz)
ON 时间 0.5sec
OFF 时间 30 秒
※IDU8E～15E1-23 只有对应
空气干燥器                                   14 可选项 V 规格
维修保养
14- 2
IDX-OM-W023
IDU Series
14-3 维修保养
请定期进行维修保养。维修保养请按照以下顺序进行。
1) 关闭球阀。
2) 按测试开关，排放残压。
3) 取出滤网并清洗。
4) 再次安装滤网并打开球阀。
14-4 电气配线图
电子定时排水器的电源连接在空气干燥机本体上，所以客户不用配线。
电气配线图的详细内容，请参考安装在本产品前面板背面（参考 1-1 页）的铭板内容。
ON OFF
ON:SEC OFF:MIN
0.5
2
4 6
8
10 0.5
1
2 3
4
5
内置滤网
球阀
测试开关
滤网盖
空气干燥器                                  15 点检记录
 点检记录
15-1
IDU Series
IDX-OM-W023
15    点检记录
15-1 点检记录
进行了维护/保养时推荐进行点检记录。
型号 名称 点检内容 日期
Akihabara UDX 15F,
4-14-1, Sotokanda, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0021, JAPAN
Tel: +81 3 5207 8249  Fax: +81 3 5298 5362
URL: https://www.smcworld.com
Specifications are subject to change without prior notice and any obligation the part of the manufacturer.
  2021 SMC Corporation All Rights Reserved
更改履历
更改 A：2020/1
B：2021/5